
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sábado, 17 de abril de 2021 – 43 
ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo

Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000627/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Presidente Kubitschek . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 18 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . 
Assinatura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000327/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Itambacuri . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 9 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assinatura: 
15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000207/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Municí-
pio de Morro do Pilar . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 11 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000713/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Municí-
pio de Brasília de Minas . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigên-
cia por mais 32 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assi-
natura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000096/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Mirabela . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 43 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assinatura: 
15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000205/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Carbonita . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 11 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assina-
tura: 15/04/2021 .

45 cm -16 1469806 - 1

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000514/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Santo Antônio do rio Abaixo . objeto: Prorrogar de ofício 
o prazo de vigência por mais 137 dias passando seu vencimento para 
15/01/2022 . Assinatura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491001217/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Brumadinho . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 155 dias passando seu vencimento para 02/02/2022 . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000061/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Pompéu . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 214 dias passando seu vencimento para 31/08/2022 . Assinatura: 
15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000218/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Fervedouro . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021\ . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000223/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Santa Maria de Itabira . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de 
vigência por mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . 
Assinatura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000226/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Funilândia . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000265/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Nova Módica . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000268/2019/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Inhaúma . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 40 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assinatura: 
15/04/2021 .

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000301/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de rio vermelho . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000341/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Araponga . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000359/2017/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Guarda-Mor . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000376/2018/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de rio Novo . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência 
por mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assina-
tura: 15/04/2021 . 

ExTrATo DE TErMo DE ProrroGAÇÃo DE oFÍCIo
Extrato do Termo de Prorrogação de ofício ao Convênio nº 
1491000387/2016/SEGov/PADEM . Partes EMG/SEGov e o Muni-
cípio de Gonzaga . objeto: Prorrogar de ofício o prazo de vigência por 
mais 153 dias passando seu vencimento para 31/08/2021 . Assinatura: 
15/04/2021 .

19 cm -16 1469805 - 1

ADvocAciA-GErAL Do EStADo
rETIFICAÇÃo .

Na publicação do “Minas Gerais” do dia 15 de abril de 2021, página 26, 
2ª coluna, referente ao Extrato de Convênio celebrado entre a Advoca-
cia-Geral do Estado e o Centro universitário uNA Bom Despacho onde 
se lê: “vigência: 5(cinco) anos, a partir de 12 de novembro de 2020”, 
leia-se: “vigência: 5(cinco) anos, a partir de 12 de abril de 2021” . Belo 
Horizonte, 16 de abril de 2021.

2 cm -16 1470246 - 1

DEFENSoriA PÚBLicA Do 
EStADo DE miNAS GErAiS

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 06//2021 
Celebrado entre a DEFENSorIA PÚBLICA Do ESTADo DE 
MINAS GErAIS – DPMG e o MuNICÍPIo DE voLTA GrANDE/
MG . objeto: Estabelecimento de mútua cooperação entre os partícipes, 
objetivando a cessão de 01 (um) servidor administrativo pelo Muni-
cípio de volta Grande, para o apoio ao funcionamento da Defensoria 
Pública na unidade de Além Paraíba/MG . valor: Não haverá transfe-
rência de recursos . vigência: 60 (sessenta) meses, contados a partir da 
data da publicação . Assinatura: 15/04/2021 . Assinam: Pela Defensoria 
Pública do Estado de Minas Gerais, Gério Patrocínio Soares, Defensor 
Público-Geral e pelo Município de volta Grande, Jorge Luiz Gomes 
da Costa, Prefeito .

3 cm -16 1469815 - 1

PoLÍciA miLitAr Do EStADo DE miNAS GErAiS
JUSTIFICATIVA DE QUEBRA DA ORDEM CRONOLÓGICA

Polícia Militar de Minas Gerais - Diretoria de Educação Escolar e Assistência Social - Colégio Tiradentes - CTPM-AM
MÊS/ANo CNPJ rAZÃo SoCIAL DATA DA ExIGIBILIDADE JuSTIFICATIvA vALor

01/2021 625417350001-03 AMC INForMáTICA LTDA 22/04/2020
Emp . 09/2020 - oP 01 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funcio-
namento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância 
ou cumprimento de missão institucional .

4 .130,68

01/2021 625417350001-03 AMC INForMáTICA LTDA 07/05/2020
Emp . 09/2020 oP 02 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional .

3 .913,28

01/2021 625417350001-80 AMC INForMáTICA LTDA 18/03/2020
Emp . 07/2020 oP 03 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional .

3 .866,24

01/2021 625417350001-80 AMC INForMáTICA LTDA 07/05/2020
Emp . 07/2020 oP 04 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

15 .525,32

01/2021 625417350001-80 AMC INForMáTICA LTDA 05/06/2020
Emp . 07/2020 oP 05 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

16 .929,06

01/2021 625417350001-80 AMC INForMáTICA LTDA 05/06/2020
Emp . 07/2020 oP 06 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

25 .860,99

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 06/03/2020
Emp . 03/2020 oP 07 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

176,88

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 06/03/2020
Emp . 03/2020 oP 08 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

134,60

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 06/03/2020
Emp . 03/2020 oP 09 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

72,69

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 06/03/2020
Emp . 03/2020 oP 10 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

245,44

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 06/03/2020
Emp . 03/2020 oP 11 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

139,54

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 06/03/2020
Emp . 03/2020 oP 12 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

5,96

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 23/04/2020
Emp . 03/2020 oP 13 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

322,96

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 23/04/2020
Emp . 03/2020 oP 14 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

78,18

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 22/05/2020
Emp . 03/2020 oP 16 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

71,56

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 05/06/2020
Emp . 03/2020 oP 17 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

149,65

ANA PAuLA DE oLIvEIrA TITo, MAJ PM                                                                                                                                                GErALDo DoMINGuES, MAJ PM
ordenadora de Despesas                                                                                                                                                                                    responsável Técnico

JUSTIFICATIVA DE QUEBRA DA ORDEM CRONOLÓGICA
Polícia Militar de Minas Gerais - Diretoria de Educação Escolar e Assistência Social - Colégio Tiradentes - CTPM-AM

MÊS/ANo CNPJ rAZÃo SoCIAL DATA DA ExIGIBILIDADE JuSTIFICATIvA vALor

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 25/06/2020
Emp . 03/2020 oP 18 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

4,49

01/2021 33000118/0001-79 TELEMAr NorTE LESTE S/A 29/06/2020
Emp . 03/2020 oP 19 - Pagamento de contrato cujo objeto seja imprescindível para assegurar a integridade do patrimônio publico ou para manter o funciona-
mento das atividades finalísticas do órgão ou entidade, quando demonstrado o risco de descontinuidade da prestação de um serviço público de relevância ou 
cumprimento de missão institucional

82,08

ANA PAuLA DE oLIvEIrA TITo, MAJ PM                                                                                                                                                 GErALDo DoMINGuES, MAJ PM
ordenadora de Despesas                                                                                                                                                                                   responsável Técnico

60 cm -16 1469800 - 1

ExTrATo DE TErMo ADITIvo
PMMG – 62º BPM x PrEFEITurA MuNICIPAL DE ENTrE 
FOLHAS/MG. Primeiro Termo Aditivo ao Convênio n. 10/2021. 
objeto: Acrescentar no Cronograma de Execução do Plano de Trabalho 
a especificação custeio do aluguel do imóvel destinado ao funciona-
mento do Quartel, sem alterar o valor do convênio.

2 cm -16 1469849 - 1

ExTrATo DE TErMo ADITIvo
PMMG – 62º BPM x PrEFEITurA MuNICIPAL DE BuGrE/MG . 
Primeiro Termo Aditivo ao Convênio n . 18/2021 . objeto: Acrescentar 
no Cronograma de Execução do Plano de Trabalho a especificação cus-
teio do aluguel do imóvel destinado ao funcionamento do Quartel, sem 
alterar o valor do convênio .

2 cm -16 1469842 - 1

ExTrATo DE TErMo ADITIvo
PMMG – 62º BPM x PrEFEITurA MuNICIPAL DE SANTA Bár-
BArA Do LESTE/MG . Primeiro Termo Aditivo ao Convênio n . 
01/2021 . objeto: Acrescentar no Cronograma de Execução do Plano 
de Trabalho a especificação custeio do aluguel do imóvel destinado ao 
funcionamento do Quartel, sem alterar o valor do convênio.

2 cm -16 1469837 - 1

ExTrATo DE CoNTrATo DE PrESTAÇÃo 
DE SErvIÇoS EDuCACIoNAIS

PMMG-CAE-CPP x Cap rafael Cordasco Penkal, CPF 008 .517 .739-31 . 
objeto: Curso de Especialização em Segurança Pública – CESP/2021 . 
valor: r$ 4 .026,11 . vigência: 22/02/2021 a 24/11/2021 .

1 cm -16 1469945 - 1

ExTrATo DE CoNvÊNIo
PMMG – 4ª rPM x Prefeitura Municipal de Mar de Espanha/MG . Con-
vênio nº 17/2021 . objeto: aperfeiçoamento do policiamento ostensivo . 
valor: r$ 48,000,00 . vigência: 01/04/2021 a 31/03/2022 .

ExTrATo DE CESSÃo DE uSo
PMMG x Prefeitura Municipal de Mar de Bicas/MG . Cessão de uso nº 
19/2021 . objeto: Cessão de uso gratuito de bem imóvel . vigência: de 
01/04/2021 a 31/03/2022 .
PMMG x Prefeitura Municipal de Descoberto/MG . Cessão de uso nº 
18/2021 . objeto: Cessão de uso gratuito de bem imóvel . vigência: 10 
anos, de 01/04/2021 a 31/03/2031 .

ExTrATo DE TErMo ADITIvo DE CoNvÊNIo
PMMG – 4ª rPM x Prefeitura Municipal de olaria/MG – T .A . nº 01 ao 
Convênio nº 06/2020 . objeto: Prorrogação de vigência e alteração de 
valor . valor: r$ 40 .200,00 . vigência: 01/04/2021 a 31/03/2022 .

PMMG – 4ª rPM x Prefeitura Municipal de rochedo de Minas/MG 
– T .A . nº 01 ao Convênio nº 05/2020 . objeto: Prorrogação de vigên-
cia e alteração de valor . valor: r$ 38 .400,00 . vigência: 01/04/2021 a 
31/03/2022 .
PMMG – 4ª rPM x Prefeitura Municipal de rio Preto/MG – T .A . nº 02 
ao Convênio nº 17/2019 . objeto: Prorrogação de vigência e alteração 
de valor . valor: r$ 40 .182,00 . vigência: 01/02/2021 a 31/01/2022 .

5 cm -16 1470320 - 1

ExTrATo DE TErMo DE DoAÇÃo
PMMG – 62º BPM x PrEFEITurA MuNICIPAL DE BuGrE/MG . 
Termo de Doação ao Convênio n . 1 .539 .632 .361/2018 . objeto: Doação 
de recursos e insumos destinados ao aperfeiçoamento do serviço poli-
cial da sede do 6º GP/1º Pel/ 288ª Cia/62º BPM .

1 cm -16 1469827 - 1

ExTrATo DE CoNTrATo
CMB-PM/DAL – PMMG x INBrATErrESTrE INDÚSTrIA E 
COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA. CNPJ 
12 .887 .936/0001-65, Contrato 40/2021, Compras 9275581, Processo 
de Compra 41/2021, objeto: Aquisição de Escudo Balístico . valor total 
r$ 5 .000,00 . vigência até: 31/08/2021 .

ExTrATo DE CoNTrATo
CMB/DAL – PMMG x condor s/a indústria química, CNPJ 
30 .092 .431/0001-96, Contrato 47/2021, Compras 9275588, Processo 
de Compra 34/2021 . objeto: Aquisição de Instrumentos de Menor 
Potencial ofensivo/Menos Letais . valor total r$ 78 .500,00 . vigência 
até 31/08/2021 .

ExTrATo DE CoNTrATo
CMB/DAL – PMMG x o . FILIZZoLA & CIA . LTDA, CNPJ 
61 .182 .424/0001-09, Contrato 52/2021, Compras 9275625, Processo 
de Compras 50/2021 . objeto: Aquisição de LuvAS DE Couro PArA 
MoToCICLISTA . valor total r$ 345,90 . vigência até 30/06/2021 .

ExTrATo DE CoNTrATo
CMB-PM/DAL – PMMG x INBrATErrESTrE INDÚSTrIA E 
COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA. CNPJ 
12 .887 .936/0001-65, Contrato 55/2021, Compras 9275649, Processo 
de Compra 52/2021, objeto: Aquisição de Escudo Balístico . valor total 
r$ 10 .000,00 . vigência até: 31/07/2021 .

6 cm -16 1470265 - 1

ExTrATo DE TErMo DE DoAÇÃo
PMMG – 62º BPM x PrEFEITurA MuNICIPAL DE SÃo SEBAS-
TIÃo Do ANTA/MG . Termo de Doação ao Convênio n . 14/2017 . 
objeto: Doação de recursos e insumos destinados ao aperfeiçoamento 
do serviço policial da sede do 5º GP/1º Pel/ 288ª Cia/62º BPM .

1 cm -16 1469821 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202104170221170143.


